

نوروزی در زادگاهش آرام گرفت

مراسم تشییع و تدفین پیکر مرحوم هادی نوروزی روز شنبه با استقبال تاریخی مردم مازندران و اهالی ورزش در روستای کپورچال برگزار شد و کاپیتان جوان سرخپوشان و مرد شماره ۲۴ این تیم در خانه ابدی آرام گرفت. درحالی که پیکر هادی نوروزی به ورزشگاه رسیده بود نزدیک به ۱۵ هزار نفر در ورزشگاه هفت تیر و خیابان‌های اطراف حضور داشتند و به عزاداری پرداختند. ازدحام جمعیت به قدری بود که حرکت را سخت و دشوار کرده بود و کنترل آن از دست مأموران انتظامی خارج شد. بیش از ۱۰ هزار نفر با حضور در ورزشگاه هفت تیر بابل در این مراسم شرکت کردند که تعدادی از آنها روی فئس‌ها و محل‌های نامن ورزشگاه مستقر شده بودند. همین امر باعث شد مسؤولان برگزارچی به هواداران تذکر دهند از روی محل‌های نامن پایین بیایند تا فاجعه دیگری رخ ندهد. سسال‌ها پیش در ورزشگاه شهید متقی ساری ازدحام تماشاگر و فرو ریختن بخشی از ورزشگاه فاجعه‌ای را رقم زده بود. ازدحام جمعیت داخل ورزشگاه انقدر زیاد بود که تشییع کنندگان ناچار شدند پیکر هادی نوروزی را به رختکن ببرند. در این لحظات بازیکنان پرسپولیس داخل رختکن رفتند و برای آخرین بار با کاپیتان‌شان در رختکن خداحافظی کردند. پیکر هادی نوروزی پس از تشییع در ورزشگاه هفت تیر بابل روی دستان همپارانش به رختکن منتقل شد و پس از آنکه ازدحام جمعیت کمتر شد، پیکر وی به میدان کیاکلا منتقل شد تا از آنجا به سمت روستای کپورچال که زادگاهش بود تشییع شود. بسیاری از چهره‌های ورزشی و اهالی فوتبال هم خود را به بابل رساندند تا در مراسم تشییع پیکر هادی نوروزی شرکت کنند. علی دایی به همراه بهزاد غلامیور در این مراسم حضور داشت. علی کریمی، حمید استیلی، احمدرضا عابدزاده و... نیز از جمله شرکت‌کنندگان بودند.

واکنش مدیران به خداحافظی نویدکیا

کاپیتان تیم فوتبال سپاهان اصفهان که از ابتدای لیگ پانزدهم در تمرینات این تیم حضور پیدا نکرده است، با انتشار بیانیه‌ای رسمی از این تیم خداحافظی کرد. این اتفاق درحالی رخ داد که اصغر باقریان سا عذرخواهی از خبرنگاران، پاسخگویی به بحث خداحافظی محرم نویدکیا از تیم فوتبال این باشگاه را به یکشنبه موکول کرد تا پس از بازگشت به اصفهان، به این موضوع رسیدگی کند. همچنین مسعود تابش، قائم مقام باشگاه سپاهان اصفهان هم با گفتن این جمله که «محرم را به سپاهان باز می گرداند»، از اظهار نظر بیشتر درباره این خبر خداحافظی نویدکیا اینگونه واکنش نشان داد. بارها گفته‌ایم محرم چهره‌ای ماندگار برای تیم سپاهان، فوتبال اصفهان و فوتبال ایران بوده و همواره تلاش کردیم احترام ایشان را حفظ کنیم. البته باوجود پیگیری‌های بسیار و درخواست از کسانی که با این بازیکن ارتباط دارند، مدیران و مسؤولان باشگاه نتوانستند با ایشان صحبت کرده و مشکلات را به صورت رودررو حل کنند.

دلخوری مظلومی از غیبت کرار و مگویمان

کرار جاسم و مگویمان که به دلیل عدم دریافت طلب‌شان تهدید کرده بودند به استقلال بازنی‌گردند همچنان سرحرف خود هستند و این موضوع بشدت پرویز مظلومی را دلخور کرده است. به نقل از مهر، این روزها که همه نگاهها به بابل است و فوت کاپیتان فقید پرسپولیس، استقلال شرایط خوبی ندارد، کرار و مگویمانی که تهدید کرده بودند بدون پرداخت طلب‌شان به استقلال و تهران باز نخواهند گشت، همین کار را انجام داده و به تهران نمانداند و همچنان روی حرف خود مانده‌اند. در واقع با نماندن مگویمان و کرار همه برنامه‌های تاکتیکی پرویز مظلومی دچار اشکال خواهد شد، چرا که مظلومی در جلسه فنی‌ای که با مربیان داشته تاکید کرده باید به دفاع تیم عمق و سرعت بدهد و برای این کار مگویمان بهترین گزینه است. در آن سو برای بازی زمین در بازی‌های بزرگ هم کرار آماده است تا دست‌های تاکتیکی پرویز مظلومی را با شرایط کنونی اصلا این ۲ نوع نگاه تاکتیکی امکانپذیر نیست. در هر صورت پرویز مظلومی بشدت از این موضوع ناراحت است و پیغام داده است ماجرا را زودتر جمع و جور کنند و این ۲ بازیکن را به تمرینات استقلال بازگردانند. او البته هنوز گلاب‌به‌ایش را رسانه‌ای نکرده اما از دست دادن ۲ بازیکن مهم آن هم به این شکل حتی برای چند روز هم برای هر مربی ناراحت‌کننده است چه برسد به مظلومی که تیمش را در صدر جدول نگه داشته است.

باربد بهراد: برانکو در این فصل در ۲ مقطع تا آستانه برکناری پیش رفت و در بار دوم علی دایی آترناتیو اصلی او بود؛ خبری که سرمربی پرسپولیس آن را تلویحا تایید می‌کند. علی دایی به‌رغم کارنامه ضعیف در پرسپولیس باز هم گزینه شماره یک بازگشت به این تیم است و باید ریشه این اتفاق عجیب را در رده‌های بالا جست‌وجو کرد. برانکو اگر یک ماه قبل در اهواز می‌بخت نظرسنجی زیاد برکنار می‌شد اما پرسپولیس آن بازی را در گرم‌سای جنوب با نتیجه دور از انتظار ۲ بر صفر برنده شد. بار دوم کار به نبرد تیریز کشید جایی که قرمزهای تهران ۱۴ سال در آنجا مقابل قرمزهای تبریز طعم برد را نچشیده بودند. از این رو آنهایی که در رده‌های بالا برای پرسپولیس تصمیم می‌گیرند جانشین این مربی کروات را هم انتخاب کرده بودند؛ علی دایی. اما این بار هم پرسپولیس برنده شد تا این کودتا در نطفه خفه شود. در ابتدا وقتی این خبر در رسانه‌ها مطرح شد خیلی‌ها منتظر تکذیب آن از سوی سرمربی

سوءاستفاده‌هایی که از مرگ کاپیتان پرسپولیس شد

پول آغشته به خون



ایران‌زمین، گوش فلک را کر کرده با واقحت از عزاداران سرشناس می‌خواستند تا آنها سلفی بیندازند که بعدا در همان شبکه‌های اجتماعی با تفاخر به نمایشش بگذارند و بگویند؛ «هن و علی کریمی در مراسم تشییع هادی نوروزی». در اینجا سوال مهم و اساسی که به ذهن خطور می‌کند این است، چه بلایی سر این جامعه آمده؟ از یک طرف استقبال ۲۰ هزار نفری در صبح روز جمعه از مراسم هادی نوروزی باعث افتخار و قوت قلب یکلیک ایرانیان می‌شود، از سوی دیگر شاهد کاسبانی هستیم که مشخص نیست اصول اخلاقی چه تعریفی برای‌شان دارد.

وقتی عزاداری درون خانه هم روی سایت می‌رود

۴۸ ساعت گذشته افراد زیادی به خانه هادی نوروزی رفتند تا ضمن ابراز همدردی از این مصیبت خیر تهیه کنند اما عده‌ای بدون رعایت حریم خصوصی با دوربین هر چه دوست داشتند ضبط کردند و به نمایش گذاشتند. برادر هادی نوروزی و عده دیگری از نزدیکانش با گله از بعضی از عکاسان اعلام کردند در آن شرایط صحیح نبود از گریه همسر او فیلم گرفته شود و در سایت‌ها دست به دست بچرخد. هنوز یک ساعت از خیر بهت‌آور و شوکه‌کننده مرگ کاپیتان جوان پرسپولیس گذشته بود که عکاسان و خبرنگاران خودشان را به بیمارستان آتیه رساندند. از همان لحظه بود که گزارش‌های تصویری آغاز شد؛ فریم به فریم بازیکنان سرشناس در بیمارستان. کلیک‌ها نشان می‌داد مردم چه ولع سیری‌ناپذیری برای دنبال کردن خبر دارند و در

این بین هیچ چیز جای عکس و فیلم را نمی‌گیرد. تا اینجا هیچ مشکلی پیش نیامده چرا که در فضای باز، عکاسان در حال رساندن خبر به صورت تصویر هستند اما وقتی خانواده نوروزی به خانه رفت از آنجا به بعد عکاسان از هر صحنه‌ای که قطعا خیلی از آنها حریم خصوصی یک زندگی مشترک به حساب می‌آمد فیلم و عکس گرفتند و به سرعت نور روی سایت‌های ورزشی رفت.

گریه‌های همسر نوروزی که مشخص بود کاملا شوکه است و صحبت‌هایی را به زسان می‌آورد که شاید دوست نداشته باشد یک کشور از آن مطلع شوند. به خاطر احترام به قشر خبرنگاران و عکاسان، هیچ کس از حضور آنها در خانه مرحوم هادی نوروزی جلوگیری نکرد اما هیچ حیایی بر این دیزی باز وجود نداشت. پس از این اتفاق برادر هادی نوروزی با گله از بعضی از عکاسان به یکی از خبرنگاران سرشناس گفت: قدم همه شما روی چشم اما فیلم گرفتن از گریه همسر هادی و پخش کردن و گذاشتن آن روی سایت کار چندان پسندیده‌ای نبود. هر چه باشد آنها در خانه خصوصی متوفی بودند و باید یکسری از اصول اخلاقی را رعایت می‌کردند اما متأسفانه رقابت در عرصه خبر و عکس کار را به جایی کشانده بود که بعضی عکاس‌ها برای فیلم و عکس‌های خود قیمت آنچنانی تعیین می‌کردند. در چنین حالی اگر میزبان عذر آنها را می‌خواستست علیه آنها مطلب می‌نوشتند و می‌گفتند باز هم بی‌احترامی به اصحاب رسانه اما این تجاوز روشن به حریم خصوصی یک خانواده چه اسمی دارد؟ متأسفانه شاهد رواج اینگونه بی‌اخلاقی رسانه‌ای شده‌ایم و

برای جذب مخاطب و کلیک حاضریم تن به هر کاری بدهیم.

محکومیت سوءاستفاده مالی در روز تشییع پیکر

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ایران گرفتن مبالغی را برای پارک خودروها در روز تشییع پیکر کاپیتان پرسپولیس محکوم کرد. شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ایران با صدور اطلاعیه‌ای، فروش غیراخلاقی بلیت پارکینگ مجموعه ورزشی آزادی را در روز جمعه و در مراسم تشییع پیکر هادی نوروزی محکوم کرد.

«بن‌به‌به درخواست مدیرعامل محترم باشگاه پرسپولیس در صبح روز پنجشنبه ۹ مهرماه مبنی بر برگزاری مراسم تشییع جنازه مرحوم هادی نوروزی، کاپیتان فقید این تیم در روز جمعه، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ضمن موافقت با برگزاری این مراسم، به مدیر مجموعه ورزشی آزادی دستور داد تا از هر گونه همکاری در این باره دریغ نکنند اما فروش غیراخلاقی و ناشایست بلیت پارکینگ مجموعه ورزشی آزادی توسط عده‌ای سودجو در این مراسم، باعث مکدر شدن خاطر هواداران این تیم و همه مسؤولان مربوط شد لذا مدیرعامل شرکت ضمن محکوم کردن این اقدام، به آقای نیکوخصال، مدیر مجموعه ورزشی آزادی دستور داد ضمن بررسی دقیق، با خاطیان و هنجارشکنان برابر مقررات و قوانین برخورد کرده و گزارشی در این خصوص در اختیار مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی قرار دهد».

پشت پرده تعویض اسپانسر استقلال

وقتی سبک‌دست

صبر همه را لبریز کرد

سرانجام صبر افشارزاده به سر آمد و او صریحا گفت بزودی اسپانسر باشگاه تغییر می‌کند؛ همان روز نخست که بین مسؤولان وزارت ورزش و اسپانسر استقلال قرارداد امضا شد یک جایش به خوبی روشن نشد و حالا از همان یک نقطه خاص، اختلافات امروز جان می‌گیرد. شاید صدرنشینی آی‌ها و نتایج این تیم باعث شده که تا امروز مشکلات مالی‌شان به چشم نیاید اما حالا کم‌کم معضلات دیده می‌شوند. قهر کرار و رفتنش به عراق هم در همین راستاست. بازیکن همیشه ناراضی استقلال اعلام کرده مادامی که پولش را نگیرد به ایران باز نمی‌گردد. از سوی دیگر مگویمان، مدافع ارمنی و ساکت این تیم به کنشورش رفت و حالا ادمووند اختر مهاجم سابق استقلالی‌ها که نقش مدیربرنامه‌های او را ایفا می‌کند صریحا عنوان کرده تا پول نگیرد او هم به ایران باز نمی‌گردد؛ از سوی هنوز کادر فنی پولش را نگرفته است و باقی بازیکنان چک‌هایشان برگشت خورده. مقصر کیست؟ شاهرخ سبک‌دست به عنوان اسپانسر اصلی هیچ مشکلی را به گردن نمی‌گیرد و می‌گوید بزودی همه چیز حل می‌شود اما در چنین وضعیتی بود که بهرام افشارزاده به تمرین تیمش رفت و به بازیکنان گفت خیالشان راحت باشد با تغییر اسپانسر مشکلاتشان حل خواهد شد. وقتی خبر به شاهرخ سبک‌دست رسید باز هم با همان خونسردی همیشگی خواست عنوان کند از نظر او هیچ کم‌کاری‌ای صورت نپذیرفته و قطعا او و شرکتش اسپانسر اصلی استقلال خواهند بود. اما با توجه به قدرت افشارزاده در وزارت ورزش و رابطه نزدیک او با شخص وزیر به نظر می‌رسد بهرام افشارزاده بدون هماهنگی با وزارتخانه این حرف را زده است. اما چه شد که داستان به اینجا کشید؟

اینکه اسپانسر استقلال پول نمی‌دهد و خیالش جمع است قراردادش کنسل نمی‌شود نشان از چه چیزی دارد؟ گاف بزرگ امضا با اسپانسر اصلی به اینجا مربوط می‌شود که سبک‌دست در قراردادش عنوان کرد ۹۰ میلیارد تومان در طول ۳ سال به استقلال می‌دهد اما از هیچ کجای قرارداد عنوان نشده که مبنای اطالی آی پول به چه منوال است؟ یعنی سبک‌دست سال اول دقیقاً در چه برهه‌ای باید چه مقدار بدهد. او از این ضعف استفاده کرده و مدام می‌گوید من گفتم می‌دهم اما زمانش را خودم مشخص می‌کنم! از جایی که صدای همه درآمده و احتمال تکرار اعتصاب پرسپولیس در مجموعه آی‌پوشان وجود دارد، بهرام افشارزاده با موج جدیدی می‌خواهد تکلیف سبک‌دست را برای همیشه مشخص کند. اسپانسر استقلال باید طبق قراردادش دست‌کم مبلغ ۳۰ میلیارد تومان را امسال هزینه کند یا وزارت ورزش سیراغ گزینه بهتری می‌رود و در ضمن با آنها طی می‌کند باید هر سال چه مقدار پول و در چه ادواری پرداخت کنید.

حاشیه

ناراحتی منصوریان از تصمیم کی‌روش

نفت تهران برخلاف فصول قبل اسمسال به هیچ وجه وضعیت ایده‌آلی ندارد. آنها لیگ را با شکست‌های متعدد آغاز کردند و در این بین اختلاف نظر شدیدی بین بیرانوند و منصوریان به وجود آمد. این گلر اصالتا لرستانی که احساس می‌کرد در بازی مهم با استقلال تهران در ترکیب اصلی تیمش است ناگهان متوجه شد باید ذخیره شیخ‌ویسی باشد از این رو از حضور در زمین و گرم کردن با گلر اصلی امتناع کرد. منصوریان که بازی با استقلال را به خاطر مسائل داورى باخته بود حساسی از دست گلر تیمش ناراحت شد و به خبرنگاران وعده داد می‌داند چگونه بیرانوند را درست کند. او در این مصاحبه تلویزیونی خود تلویحا عنوان کرد وقتی او به بیرانوند بازی ندهد قطعا مربیان تیم‌هلی هم به تأسی از این تصمیم به او میدان نمی‌دهند و شاید همین امر موجب شود این گلر همانند روز نخست بدون غرور درون دروازه قرار بگیرد اما در لیست کارلوس کی‌روش نام بیرانوند وجود داشت تا اینچنین سرمربی تیم ملی به خواسته منصوریان جواب منفی بدهد. اما این همه ماجرا نبود. بیرانوند پس از اعلام لیست تیم‌هلی به یکی از دستیاران منصوریان پیامک زد و گفت دیدی به تیم‌هلی دعوت شدم، بای. بای. یکی از رسانه‌ها این موضوع را بازتاب داد و در ابتدا تصور شد که واقعبیت نداشته باشد اما منصوریان روز یکشنبه در مصاحبه‌ای عنوان کرد یکی از دستیارانش چنین مسیجی را دریافت کرده است و او قطعا پاسخ مناسبی به بیرانوند داد. گفتم می‌شود تا پایان فصل یعنی تا روزی که بیرانوند قرارداد دارد منصوریان دیگر او میدان نخواهد داد. چرا که شیخ‌ویسی عملکرد خوبی داشته و از سوی دیگر منصوریان که ریشه جنوب تهرانی دارد نمی‌خواهد مقابل بازیکن ملی‌پوش تیمش کوتاه بیاید البته مادامی که کی‌روش روی خوش به این گلر نشان دهد شاید تادیب‌های منصوریان کارگر نیفتد.

آ‌اس

یک لیگ طلایی

مون‌دو پور تی‌نو

برای تو این کار را می‌کنم

اسپورت

تلاش برای همه چیز

کیوسک

مارکا

همه برای یکی

خبر حضور دایی در پرسپولیس را چه کسی شایع کرد؟ پشت پرده یک جریان رموز

خود را به دایی نشان دهند و ثابت کنند در اخراج ناگهانی او در ابتدای لیگ چهاردهم، وزیر و دوستانش کارهای نبودند و این تصمیمی عجیب و خلق‌الساعه مدیررضا خور توحی‌ی نگیرد. به زعم مردان بالادستی وزارت ورزش همان اسم دایی برای نیمکت پرسپولیس کفایت می‌کند؛ تفکر غلطی که موجب شد مهم‌ترین مهره مدیریتی فوتبال ایران به راحتی هم در ۲ برهه به نیمکت پرسپولیس برسد و هم در راحتی بلیتس را در نیمکت تیم‌هلی سوزاند. شاید آنها تصور می‌کنند حضور دایی در کارهای مدیریتی خطراتی را برای آنها دارد و از این رو همه تلاش خود را دارند تا سر دایی کماکان با نیمکت‌های تیم‌های لیگ برتری گرم باشد.

برانکو در این فصل در ۲ مقطع تا آستانه برکناری پیش رفت و در بار دوم علی دایی آترناتیو اصلی او بود؛ خبری که سرمربی پرسپولیس آن را تلویحا تایید می‌کند. علی دایی به‌رغم کارنامه ضعیف در پرسپولیس باز هم گزینه شماره یک بازگشت به این تیم است و باید ریشه این اتفاق عجیب را در رده‌های بالا جست‌وجو کرد. برانکو اگر یک ماه قبل در اهواز می‌بخت نظرسنجی زیاد برکنار می‌شد اما پرسپولیس آن بازی را در گرم‌سای جنوب با نتیجه دور از انتظار ۲ بر صفر برنده شد. بار دوم کار به نبرد تیریز کشید جایی که قرمزهای تهران ۱۴ سال در آنجا مقابل قرمزهای تبریز طعم برد را نچشیده بودند. از این رو آنهایی که در رده‌های بالا برای پرسپولیس تصمیم می‌گیرند جانشین این مربی کروات را هم انتخاب کرده بودند؛ علی دایی. اما این بار هم پرسپولیس برنده شد تا این کودتا در نطفه خفه شود. در ابتدا وقتی این خبر در رسانه‌ها مطرح شد خیلی‌ها منتظر تکذیب آن از سوی سرمربی